

Årsredovisning

Håkan Granlund Consulting AB

556688-2790

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Granlund
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena verksamhetsutveckling och IT-utveckling.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Särskilt företagsnamn är registrerat under 2021 med namnet Edsvikens Bryggeri. Verksamheten består av utveckling, tillverkning och försäljning av cider och öl.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 45 | 1 479 | 2 079 | 2 143 |
| Resultat efter finansiella poster | -533 | 759 | 1 665 | 1 241 |
| Soliditet % | 99 | 98 | 94 | 93 |

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Den huvudsakliga orsaken är att verksamheten har dragits ner till följd av att ägaren gått i pension. Detta har lett till en minskad affärsvolym och lägre intäkter under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 405 094 | 1 184 325 | 7 689 419 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -205 000 | | -205 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 184 325 | -1 184 325 | 0 |
| - Årets resultat | | | -532 995 | -532 995 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 384 419 | -532 995 | 6 951 424 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 7 384 419 |
| <i>Årets resultat</i> | -532 995 |
| <i>Summa</i> | 6 851 424 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 209 550 |
| Balanseras i ny räkning | 6 641 874 |
| <i>Summa</i> | 6 851 424 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 44 931 | 1 479 088 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 44 931 | 1 479 088 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | 304 | -3 919 |
| Övriga externa kostnader | -220 746 | -191 932 |
| Personalkostnader | 2 -374 330 | -561 684 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -37 080 | -37 080 |
| Summa rörelsekostnader | -631 852 | -794 615 |
| Rörelseresultat | -586 921 | 684 473 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 54 584 | 74 429 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -658 | 0 |
| Summa finansiella poster | 53 926 | 74 429 |
| Resultat efter finansiella poster | -532 995 | 758 902 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 746 675 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 746 675 |
| Resultat före skatt | -532 995 | 1 505 577 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -321 252 |
| Årets resultat | -532 995 | 1 184 325 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 7 785 | 15 572 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 87 877 | 117 170 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>95 662</i> | <i>132 742</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 4 832 995 | 2 073 621 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>4 832 995</i> | <i>2 073 621</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 928 657 | 2 206 363 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 569 | 265 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | <i>569</i> | <i>265</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 5 304 | 3 268 |
| Övriga fordringar | | 2 | 3 056 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>5 306</i> | <i>6 324</i> |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 180 325 | 180 326 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | | <i>180 325</i> | <i>180 326</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 934 607 | 5 426 803 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 934 607</i> | <i>5 426 803</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 120 807 | 5 613 718 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 049 464 | 7 820 081 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 7 384 419 | 6 405 094 |
| Årets resultat | -532 995 | 1 184 325 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 6 851 424 | 7 589 419 |
| Summa eget kapital | 6 951 424 | 7 689 419 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 21 358 | 8 101 |
| Skatteskulder | 18 079 | 58 535 |
| Övriga skulder | 34 868 | 33 653 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 23 735 | 30 373 |
| Summa kortfristiga skulder | 98 040 | 130 662 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 049 464 | 7 820 081 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | Procent |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 933 | 38 933 |
| Utgående anskaffningsvärden | 38 933 | 38 933 |
| Årets avskrivningar | 7 787 | 7 787 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 146 463 | - |
| Inköp | - | 146 463 |
| Utgående anskaffningsvärden | 146 463 | 146 463 |
| Årets avskrivningar | 29 293 | 29 293 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 073 621 | 1 912 263 |
| Tillkommande fordringar | 2 759 374 | 161 358 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 832 995 | 2 073 621 |

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Håkan Granlund

Håkan Granlund

2025-06-13